
Minu raamatukogu 
 

Minu teekond raamatukokku sai alguse juba esimesest klassist, kui olin kusagil 6-7-aastane 

plikatirts ja mul oli au võtta vastu oma esimene kogemus osaleda etluskonkursil ja näidata, 

milleks ma suuteline olen. Olin sellel päeval närvilisem kui kunagi varem, sest ma ei teadnud 

väga täpselt, mis mind ees ootab. Enne esinemist oli aega seigelda erinevate raamaturiiulite 

vahel, otsida endale põnevat lugemist ja enne esinemist ennast maha rahustada. 

Esinemisega läks mul väga hästi ja saavutasin enda mälu järgi päris soliidse koha, minu kõige 

suuremaks konkurendiks oli kindlasti Jasper Klippberg, keda ma tohutult pelgasin ja ma ei 

osanud temaga kunagi kuidagi võistelda, kuna esinesin enne teda ja ma ei teadnud kunagi, 

millega tema üllatada võib. 

Kui auväärt žürii oli oma otsust langetama minemas ja Krista Kumberg oli oma maheda ja 

kõlava häälega öelnud, kaua vaba aega on, jooksin mina nagu väike plikatirts mööda 

lasteraamatukogu pruuni, kriuksuvat ja omapärase lõhnaga treppi üles, kus ma alati sellel ühel 

kindlal trepiastmel koperdasin. Teisele korrusele jõudes kiikusin ma alati maksimaalselt minuti 

puidust lambaga ja mängisin erinevate mängudega, ajaviiteks lappasin mõnda pilkuköitvat  

raamatut ja vestlesin niisama huvitavate inimestega, kes mulle parasjagu vastu jalutasid või ise 

juttu puhuma tulid. Meelest ei lähe kindlasti ka Jaanus Kõuts – tema alati kiitis ja ütles 

positiivseid sõnu minu ja paljude teiste esinejate kohta. 

Kuulanud ära žürii otsuse, kiidusõnad saadud, oli aeg sellel päeval koju minna ja kõigile näidata 

kui tubli ja edukas ma olin, enda mäletamist mööda sain ma mingisuguse eripreemia või tõesti 

teise või kolmanda koha. Peale seda sain ma aru, et see on sellist laadi esinemine, millega ma 

tahan tegeleda ja näidata milleks ma veel suuteline olen. 

Mida aastad edasi läksid ja mida vanemaks ma sain, lisandus konkursilgi luuletusele 

mingisugune proosatekst või oli vaja valida teos kindlalt autorilt, millega pugeda žürii 

südamesse ja haarata neid enda tekstidega kaasa. Nii jätkus minu iga aastane võistlemine 

etluskonkurssidel, kus saavutasin enda arvates väga häid kohti, laiendasin silmaringi erinevate 

teostega ja sain aru, mis kirjandust olemas on.  
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